АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2018

№ 94-р
О назначении ответственного лица
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.05.2018 № 217-рп «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Агафонову Анию Шагитовну, главного специалиста администрации сельского поселения Ларьяк, должностным лицом, ответственным за направление в Департамент государственной и гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры сведений о лицах, замещавших муниципальные должности,  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Ларьяк, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), а также для исключения из реестра в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.

2. Возложить на лицо, указанное в пункте 1 данного распоряжения, персональную ответственность в порядке, установленном действующим законодательством, за достоверность, полноту и своевременность направления сведений, указанных в пункте 1 данного распоряжения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ларьяк:

Е.Э.Звезда